de
_C
H
-A
LI
G

NO/NO2 ≤ 10
CnHm ≤ 30
S total ≤ 0,5 (*)
Öl ≤ 5 ppm w/w (*)
Anwendungen
MAP, Getränke, Verpacken, Fördergas, Charcuterie,
Convenience
Schutzatmosphäre für diverse Produkte mit mittlerem
Feuchtegehalt wie Fertiggerichte, Trockenfleisch,
Charcuterie, Sandwiches, Pasta, etc.
Standard-Lieferformen
Materialnummer Lieferform Vol. Inhalt Druck Anschluss Brutto
Gewicht* Ø Durchm.* Höhe* Gebinde
Typ
I4650S09R5A001 Flasche regular 8.6 L 1,4 m³ 150 bar W21.8x1/14 rechts aussen 13 kg 180 mm 700 mm Depot
I4650S13R5A001 Flasche regular 13 L 2 m³ 150 bar W21.8x1/14 rechts aussen 20 kg 150 mm 1200 mm Depot
I4650M30R2A001 Flasche regular 30 L 6 m³ 200 bar W21.8x1/14 rechts aussen 60 kg 210 mm 1400 mm Miete
I4650M30S2A001 Flasche SMARTOP 30 L 6 m³ 200 bar W21.8x1/14 rechts aussen 60 kg 210 mm 1400 mm Miete
I4650L50R2A001 Flasche regular 50 L 10 m³ 200 bar W21.8x1/14 rechts aussen 75 kg 230 mm 1800 mm Miete
I4650L50S2A001 Flasche SMARTOP 50 L 10 m³ 200 bar W21.8x1/14 rechts aussen 75 kg 230 mm 1800 mm Miete
I4650V12R2A001 Bundel regular 600 L 120 m³ 200 bar W21.8x1/14 rechts aussen 1300 kg 800x1200 mm 1940 mm Miete
* Richtwerte (max.)
Zusätzliche Informationen
Lagerfähigkeit:  36 Monate